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Cell Impact och thyssenkrupp Automation Engineering har ingått ett strategiskt samarbetsavtal för gemensam 
marknadsframgång inom vätgasområdet. Avtalet omfattar ambitionen att genomföra såväl gemensamma 
marknadsföringsaktiviteter som teknisk utveckling av flödesplattor och tillverkningsprocesser för bränsleceller och 
elektrolysörer. 

thyssenkrupp Automation Engineering är en affärsenhet inom fordonssegmentet i industrikoncernen thyssenkrupp. Med fokus på 
drivline- och batterimonteringssystem – särskilt för elektrisk mobilitet – erbjuder företaget högkvalitativa, innovativa 
automationslösningar för serieproduktion. Bolaget har cirka 1 100 medarbetare som arbetar i tio länder på tre kontinenter. 

- De har mångårig erfarenhet av automatisering och industrialisering, och är helt enkelt en mycket lämplig samarbetspartner för 
oss. Baserat på Cell Impact Forming™, vår unika och patenterade formingsteknologi, kan vi tillsammans med thyssenkrupp skala upp 
affären genom att utveckla, marknadsföra och leverera kostnadseffektiva och högkvalitativa flödesplattor till kunder världen över, 
säger Daniel Vallin, vd för Cell Impact. 

Cell Impact har under flera år utvecklat formningsteknologi och övriga processteg för att kunna tillverka flödesplattor i industriell 
skala när väl efterfrågan etablerats. Bolaget har redan tillverkat och levererat flera miljoner flödesplattor till kunder i Asien, 
Nordamerika och Europa. 

Samarbetsavtalet bygger på en avsiktsförklaring (LOI) som parterna kom överens om i juli 2025. 

 

Denna information är sådan information som Cell Impact AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB 
+46 730686620 eller daniel.vallin@cellimpact.com 
 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. Företaget har utvecklat och 
patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att tillverka flödesplattor mer skalbart och 
kostnadseffektivt, jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en miljövänlig formningsteknik som inte använder något vatten och 
väldigt lite el. 

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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